

ÅRSREDOVISNING

för

Åre Gastronomy AB

Org.nr. 556915-6994

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Hedman, Styrelseledamot

2023-01-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom evenemangs- och mötesbranschen, restaurangbranschen och besöksnäringen främst gällande översättningsuppdrag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jämtlands län Åre kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt i år på grund av att bolaget återigen kunde arrangera festivalen Åre Gastronomy Week utan några restriktioner, jämfört med föregående år då festivalen genomfördes i begränsat format under pågående pandemi. Bolaget har under året även haft en person anställd vilket utökade vår verksamhet med att sälja konsulttjänster inom utbildning och diverse matuppdrag.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 159 534	665 106	847 276	653 299
Resultat efter finansiella poster	117 691	141 814	42 051	134 342
Soliditet (%)	54,13	54,1	40,31	44,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	51 000	151 417	111 337	313 754
Balanseras i ny räkning		111 337	-111 337	0
Årets resultat			92 941	92 941
Belopp vid årets utgång	<u>51 000</u>	<u>262 754</u>	<u>92 941</u>	<u>406 695</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	262 753
Årets resultat	<u>92 941</u>
	355 694

Förslag till disposition:

Utdelning	90 000
Balanseras i ny räkning	<u>265 694</u>
	355 694

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 90 000,00 kr. vilket motsvarar 176,47 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 159 534	665 106
Övriga rörelseintäkter		0	253 993
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 159 534</u>	<u>919 099</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-359 622	-196 888
Övriga externa kostnader		-225 351	-181 472
Personalkostnader	2	<u>-455 420</u>	<u>-397 903</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 040 393</u>	<u>-776 263</u>
Rörelseresultat		119 141	142 836
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 450</u>	<u>-1 022</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 450</u>	<u>-1 022</u>
Resultat efter finansiella poster		117 691	141 814
Resultat före skatt		117 691	141 814
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 750	-30 477
Årets resultat		<u>92 941</u>	<u>111 337</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 395	94 774
Övriga fordringar		6 937	83 891
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>31 055</u>	<u>33 689</u>
Summa kortfristiga fordringar		268 387	212 354
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>482 889</u>	<u>367 532</u>
Summa kassa och bank		482 889	367 532
Summa omsättningstillgångar		751 276	579 886
SUMMA TILLGÅNGAR		751 276	579 886
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>51 000</u>	<u>51 000</u>
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		262 753	151 417
Årets resultat		<u>92 941</u>	<u>111 337</u>
Summa fritt eget kapital		355 694	262 754
Summa eget kapital		406 694	313 754

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 311	50 004
Skatteskulder		0	480
Övriga skulder		202 271	135 648
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>80 000</u>
Summa kortfristiga skulder		344 582	266 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		751 276	579 886

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	39 312	39 312
	Utgående anskaffningsvärden	39 312	39 312
	Ingående avskrivningar	-39 312	-39 312
	Utgående avskrivningar		
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Åre Gastronomy AB
Org.nr. 556915-6994

Åre

Carl Hedman
Carl Hedman

Sabrina Stundon
Sabrina Stundon

2022-12-27

2022-12-29